皆 野 町
報道発表資料

令和６年５月１４日

報道関係各位

「天空のポピー2024」について、ポピーの生育不良のため、下記のとおり開催期間（開始日）が変更

となりました。

変更前

       … 5月 16日（木）～ 6月 2日（日）

            ⇩

    ◎変更後

       … 5月 23日（木）～ 6月 2日（日）

「天空のポピー2024」開催期間の変更について

【問い合わせ】

                             ［ポピーまつり実行委員会事務局］

  産業観光課 商工観光担当： 若林・柳・新井

 電話：0494-62-1462  FAX：0494-62-2791